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NDËRGJEGJËSIMI PËR DHUNËN NË FAMILJE

Në një shtëpi ku dikush është i
pasigurt nuk është shtëpi.

POLICIA U BËN APEL TË GJITHËVE,
QË T’I RAPORTOJNË RASTET E
DHUNËS NË FAMILJE NË: 



Add a personal touch by
customizing this layout as much
as you want. You can also add
other related visuals to capture
the attention of your audience.
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Kodi Penal i Republikës së Kosovës
Neni 248 Dhuna në familje 

1. Kushdo që e kryen dhunën ose keqtrajtimin fizik, psikologjik
ose ekonomik me qëllim të cenimit të dinjitetit të personit tjetër
brenda një marrëdhënieje familjare, dënohet me gjobë dhe me

burgim deri në 3 (tre) vjet. 

FUQIA ËSHTË
NË DORËN TUAJ!


